2
	SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /BVĐKSĐ-HCQT
Về việc thông báo mời chào giá gói thầu: Mua sắm hệ thống phần mềm bắt số tự động
	Sa Đéc, ngày       tháng 5 năm 2025

	 Kính gửi: Các Công ty

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm hệ thống phần mềm bắt số tự động như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:
Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Địa chỉ: Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
2. Thông tin liên hệ
Họ và tên: Ks. Phạm Ngọc Ân - Phòng Hành chính Quản trị.
Chức vụ: Tổ trưởng - Tổ CNTT.
Điện Thoại: 0939.18.82.81.
Nhận qua email: bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp hoặc gửi thư qua địa chỉ: Ks. Phạm Ngọc Ân Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:
Từ 08h00 ngày 20 tháng 5 năm 2025 đến trước 16h00 ngày 30 tháng 5 năm 2025.
Bảng báo giá phải có chữ ký và đóng mộc của Công ty.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá
Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 30 tháng 5 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục yêu cầu báo giá: (Đính kèm mẫu báo giá).
5. Các thông tin khác: (Nếu có):
Hồ sơ Báo giá gồm 01 bộ phải có đầy đủ các tài liệu như sau:
[bookmark: _GoBack]- Báo giá theo mẫu kèm theo.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Mai (02b).
	  GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Tùng